
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W OTWOCKU

z dnia 9 lutego 2023 r.

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków doty czących przyznawania bezrobotnym 
dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej

Na podstawie §12 ust.l pkt 6 "Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku” 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku Komisję ds. rozpatrywania wniosków 
dotyczących przyznawania bezrobotnym dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej 
w następującym składzie:

1) Pani Ewa Olszewska -  przewodnicząca

2) Pani Małgorzata Dymkowska -  zastępca przewodniczącej

3) Pani Beata Romsicka -  członek komisji

4) Pani Agnieszka Łużyńska -  członek komisji.

§ 2. Komisja jest zespołem pomocniczym Dyrektora PUP w Otwocku, powołanym w celu rozpatrywania 
i opiniowania wniosków o przyznawanie bezrobotnym dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej.

§ 3. Komisja działa na niżej wymienionych zasadach:

1. Posiedzenia Komisji odbywają się przy udziale minimum 3 członków Komisji.

2. Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej wniosków.

3. Komisja ocenia wnioski zgodnie z kryteriami oceny stanowiącymi załącznik do regulaminu, o którym 
mowa w § 4.

4. Oceny formalnej i merytorycznej dokonuje się przy pomocy karty oceny formalnej i merytorycznej 
wniosków.

5. Pracami Komisji kieruje Przewodnicząca, a podczas jej nieobecności Zastępca Przewodniczącej.

6. Po zakończeniu prac Komisja sporządza każdorazowo protokół.

§ 4. Komisja działa w oparciu o obowiązujący Regulamin dotyczący przyznawania dofinansowania na 
podjęcie działalności gospodarczej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku.

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 17/2019 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku z dnia 
02.09.2019 w sprawie powołania w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku Komisji ds. rozpatrywania 
wniosków dotyczącej przyznawania bezrobotnym dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Centrum Aktywizacji Zawodowej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 8. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie informacji Publicznej Powiatowego Urzędu Pracy 
w Otwocku.

Id: A852D760-08C8-4F15-846A-A8AAF07E864C. Podpisany Strona 1


